
                                                                                                                                29695Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 marzo 2025, n. 338
Avviso pubblico del 29/11/2024 Ministero delle Imprese e del Made in Italy (MIMIT) per lo sviluppo 
competenze digitali dei consumatori adulti e vulnerabili; seguito DGR 1900/2024. Approvazione Piano di 
dettaglio tecnico operativo attualizzato (Mod.2bis). Variazione di bilancio previsione 2025 e plur. 2025-27 
ex D.Lgs. 118/11 di € 151.904,80.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

- gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
- gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
- gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
- il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
- il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Struttura SEZIONE PROMOZIONE DEL COMMERCIO, ARTIGIANATO E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE, di concerto con la Sezione Crescita Digitale delle persone, del 
territorio e delle imprese, concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore allo 
Sviluppo Economico ed alla Programmazione dei Fondi di Sviluppo e Coesione ed Europei;

PRESO ATTO
a) delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione della Direttora di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta 
di deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c) del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

DELIBERA
1. di approvare il piano di dettaglio tecnico-operativo di cui al Mod.2 bis del D.D. 14.02.2025, così come 

riportato nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, attualizzato rispetto 
al piano generale di formazione ed informazione della Regione Puglia presentato dalla Sezione Promozione 
del commercio, Artigianato e Internazionalizzazione delle imprese, come manifestazione d’interesse 
all’Avviso pubblico del 29 novembre 2024 del Ministero delle imprese e del Made in Italy, per lo sviluppo 
delle competenze digitali dei consumatori adulti e vulnerabili;

2. di individuare, quale responsabile del Piano delle attività, la dirigente della Sezione Promozione del 
Commercio, Artigianato e Internazionalizzazione delle Imprese e di demandare alla stessa l’adozione 
di tutti gli atti consequenziali e necessari al perseguimento delle finalità e degli obiettivi individuati 
nell’allegato Piano di dettaglio tecnico operativo, in coordinamento con la Sezione Crescita Digitale delle 
persone, del territorio e delle imprese al fine di assicurare le opportune sinergie con il progetto “Punti 



29696                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025

di Facilitazione Digitale” finanziato con le risorse della Missione 1 Componente 1 misura 1.7.2 del PNRR;
3. di autorizzare la competente Sezione ad apportare modifiche non sostanziali al suddetto piano che 

dovessero rendersi necessarie;
4. di autorizzare la variazione, in termini di competenza e cassa, al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 

2025-2027, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2025-2027, 
approvato con DGR n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del d.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., 
previa istituzione di un nuovo capitolo di entrata e di spesa, così come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente atto, per l’importo di euro 151.904,80;

5. di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4 del D.Lgs n°118/2011 e ss.mm.ii., parte integrante del 
presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, 
conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

6. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
7. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33 nella sezione del sito istituzionale “Amministrazione trasparente” – 
sotto sezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti organi indirizzo politico” – “Provvedimenti della Giunta 
Regionale”.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                29697Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    








          

  

€ 151.904,80. 



● gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. n. 7 del 4 febbraio 1997 “Norme in materia di organizzazione 

dell’amministrazione regionale”;

● la DGR n. 3261 del 28 luglio 1998 in materia di “Separazione delle attività di direzione politica 

da quella amministrativa”;

● gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. in materia di “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

● la L.R. 20.06.2008, n. 15 e ss.mm.ii. “Principi e linee guida in materia di trasparenza dell’attività 

amministrativa nella Regione Puglia”;

● gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. n. 82/2005 e 



● l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

● 

l’Atto di Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;

● la DGR n. 1974 del 07.12.2020 avente ad oggetto: “Approvazione Atto di Alta Organizzazione. 

Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e ss.mm.ii.;

● la DGR n. 477 del 15/04/2024 avente ad oggetto: “D.G.R. 28 Luglio 2021, n. 1289 



         



● la DGR n. 685 del 26.04.2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di 

Direttora del Dipartimento Sviluppo Economico all’Avv. Gianna Elisa Berlingerio;

● 



● la DGR n. 1576 del 30.09.2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di 







29698                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025




● l’Atto Dirigenziale n. 9 del 04/03/2022 del Dipartimento Personale e Organizzazione con la 

quale è stato conferito l’incarico di direzione del Servizio Internazionalizzazione e Fiere della 





● 



● 



● la Legge Regionale 15 Giugno 2023, n. 18 “Ordinamento del Bollettino Ufficiale della Regione 

Puglia (BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione degli atti”.





•         

“Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia 



locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. n. 42/2009”,

• l’art. 51, comma 2, del D.Igs. 118/2011 e ss.mm.ii., il quale prevede che la Giunta, con 

        



• la L.R. n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 

–2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”,

• la L.R. n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

2027”,

• 



• la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per 

la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

• la D.G.R. 26 settembre 2024, n. 1295 del 26/09/2024 recante “Valutazione di Impatto di 

operativi e avvio fase strutturale”;





● 

annuale e pluriennale dello Stato" e, in particolare, l’articolo 148, comma 1, dispone che le 



                                                                                                                                29699Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    




entrate derivanti dalle sanzioni amministrative irrogate dall’Autorità garante della 



● l Decreto ministeriale di riparto (D.M. 6 maggio 2022) con l’art. 4 c. 1 ha previsto tra l’altro “la 

realizzazione di studi ed iniziative volte ad aumentare la consapevolezza dei diritti e l’efficacia 

    



…”.

● l D.M. 31 luglio 2024 all’art. 7 prevede la realizzazione e la prosecuzione di iniziative da 

realizzare tramite le Regioni volte a favorire l’assistenza, l’informazione e l’educazione 

sull’esercizio dei diritti e 

           



● a Regione Puglia è impegnata, sempre nell’ambito della crescita delle 

base, alla attuazione dell’intervento 1.7.2 della Missione 1 Componente 1 del PNRR –

      



●             

  



dell’art.15 L.241/1990 ss.mm.ii., per l’attuazione del suddetto intervento;

● 

degli artt.13, comma 5 e dell’art. 10, comma 3 del suddetto Accordo, le modifiche non 

           

 

            







● 

dei consumatori, il Ministero ha emanato l’Avviso Pubblico 29 novembre 2022 con cui sono 





attività di sensibilizzazione, informazione, formazione e assistenza relative all’innalzamento 

            





29700                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025




● sulla base degli esiti positivi della realizzazione del progetto pilota “Digitalmentis” di cui 

all’avviso del 29 novembre 2022, il Ministero, anche alla luce degli scambi avuti con le Regioni, 

ha ravvisato l’opportunità di una prosecuzione degli interventi  

   

competenze digitali per far fronte all’evoluzione tecnologica che riguarda tutti gli aspetti della 





● 

07/11/2022, il DTD ha autorizzato l’integrazione dell’intervento regionale di cui alla Misura 

1.7.2. PNRR con l’intervento denominato ‘DIGITALMENTIS’, promosso e finanziato dal MIMIT;

● i soggetti facilitati nell’ambito del progetto Digitalmentis possono concorrere al 

raggiungimento del target finale dell’intervento 1.7.2 del PNRR, che per la Regione Puglia è 



●         d’interesse della Regione 

all’Avviso del 29/11/2024



           



●            

               



          –



● 

           

           





ALTRESI’ 

●       con il quale sono stati definiti, tra l’altro,  gli aspetti 

operativi di cui all’Avviso sulle competenze digitali del 29 novembre 2024, ha previsto all’art. 



 

  





                                                                                                                                29701Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    




● 

a firma dell’assessore allo Sviluppo Economico e 

              



●             

            

necessaria ed opportuna in considerazione sia dell’avvenuta individuazione  

e sia dell’avvenuta ri





● 



per l’importo di euro 151.904,80, comunicando altresì l’erogazione in corso della prima quota







tutte le attività ivi indicate e volte a favorire l’assistenza, l’informazione e l’educazione dei 

cittadini/consumatori sull’esercizio dei diritti e de

              



come riportato nell’allegato A, parte integrante e 

           

quale manifestazione d’interesse all’Avviso pubblico 

    

        in considerazione sia dell’avvenuta 

  soggetti attuatori del progetto unitamente alla Regione e sia dell’avvenuta 









tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale approvato con DGR n. 26/2025, ai sensi dell’art. 

ma 2, del D.lgs. n. 118/2011 per l’importo di euro 151.904,80.







29702                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025






“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 



    







             

tato Regolamento UE.”. 











con D.G.R. n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., previa istituzione 







● 



–

–

  





 



–



 





 



● 

Entrate non ricorrenti ‐ Codice UE: 2 –



                                                                                                                                29703Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    




   
 







 





















––

  













 








  







           







    



dei consumatori adulti e vulnerabili, ai sensi dell’art. 4, comma 4, lett. a), della L.R. 7/1997, si propone 



 

come riportato nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

           



imprese, come manifestazione d’interesse all’Avviso pubblico del 29 novembre 2024 del 

              



 

         

l’adozione di tutti gli atti consequenziali e necessari al perse

individuati nell’allegato Piano di dettaglio tecnico operativo, in coordinamento con la Sezione 

   



29704                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025




sinergie con il progetto “Punti di Facilitazione Digitale” finanziato con le risorse della Missione 1 



 



      

          

dell’art. 51 comma 2 del 

  

come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto, per l’importo di euro 



 di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4 del D.Lgs n°118/2011 e ss.mm.ii., parte 



Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione della pr

 

    

           

 – sotto sezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti organi indirizzo politico” –

“Provvedimenti della Giunta Regionale”.



        

dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, 























CRISTIANO GRAMATICA
13.03.2025 16:58:37
GMT+01:00

Simona Ruggiero
13.03.2025 17:20:55
GMT+01:00

Antonella
Panettieri
13.03.2025
18:55:17
GMT+02:00



                                                                                                                                29705Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    




























La Direttora del Dipartimento “Sviluppo Economico”













alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore allo Sviluppo Economico ed alla Programmazione dei Fondi di Sviluppo e Coesione ed 











Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della L.R. n.







Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
13.03.2025 17:33:31 GMT+01:00

Francesca Zampano
13.03.2025
18:15:07
GMT+01:00

Gianna Elisa
Berlingerio
14.03.2025
11:50:44
GMT+01:00

Alessandro Delli Noci
14.03.2025 16:28:32
GMT+01:00











29706                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025

  











       


–
     














––


















   

  













                                                                                                                                29707Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    

  


Sezione promozione del commercio, dell’artigianato e internalizzazione delle 

 
  

 







 
           
              






           
          
           

















    
adulti e soggetti vulnerabili rispetto l’importanza 
dell’uso del digitale, in generale ed in particolare nei 
rapporti di consumo anche mediante l’ideazione, la 


€  € 121.000,00


soggetti vulnerabili, anche mediante l’erogazione di 


€  € 

     
degli sportelli individuati dalla Regione nell’ambito 
della rete di cui all’art. 7 del DM. 31 luglio 2024

€  € 

       
progetto, le opportunità formative offerte, l’esistenza 
        


€  € 30.904,80

 €  € 


    
 € …..



29708                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025

  




           




  




Attrezzature compreso l’eventuale noleggio, anche mediante 

effettiva utilizzazione, piattaforme per l’e

€ 15.000,00



Servizi connessi con l’organizzazion







€ 126.779,80












Spese per i volontari ai sensi dell’art. 17 del d. lgs. 3 luglio 2017 



€ 0,00

 € 151.904,80


 

 

— 





            


 con l’organo rappresentativo delle associazioni dei consumatori (secondo la 
Legge regionale) le cui risultanze sono riprodotte nell’atto che si allega e di cui si 




            



 
 




                                                                                                                                29709Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    

  


 
            


 


 che, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso competenze digitali, le attività proposte avranno una 




           

          
congruità e conformità alle disposizioni dell’Avviso competenze digitali e del 


             
dettagliato, al fine di garantire l’efficace utilizzo delle risorse e il rispetto delle normative previste. 

 
           

          
l’avanzamento dei progetti e le spese effettuate. La Regione effettuerà un'analisi compara
il piano di spesa presentato e l’effettivo andamento delle attività. 









i gestori sull’importanza del rispetto delle 







          




possibilità di conseguire l’attestazione e/o la certificazione d  
nell’ambito

ione nell’ambito delle 


    
 presso gli sportelli dei consumatori attivi sul territorio pugliese, all’int 

         
all’attuazione              



29710                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025

  




    progettualità potranno integrare la “Rete regionale dei punti di 
facilitazione digitale” per lo svolgiment         


  





ona, effettuata nell’ambito 
catalogo di formazione di ‘Repubblica Digitale’.
            


             






           
           


             
consumatori aderenti alla presente iniziativa, come soggetti attuatori, potranno all’occorrenza 
essere coinvolti, su attività e focus di comune interesse, sia nell’ambito dei lavori 
    
sulle competenze digitali, costituito nell’ambito della Commissione nazionale per l'Innovazione 








 






          

soggetti vulnerabili rispetto l’importanza dell’uso del digitale, in generale ed in 
particolare nei rapporti di consumo anche mediante l’ideazione, la   realizzazione ed 



 Durata dell’iniziativa 

  
  


 



                                                                                                                                29711Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    

  


          
dell’ammissibilità delle spese)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 

Realizzazione di video tutorial, webinar per promuovere l’uso consapevole del web e dei social 


Realizzazione di incontri in presenza e on line per sensibilizzare l’utenza sull’importanza delle 
competenze digitali, per una prima alfabetizzazione digitale  e per l’orientamento al consumo 
consapevole. I temi trattati nell’ambito della materia consumeri   
            


nell’esecuzione di tale attività dovranno essere raccolti i dati obbligatori necessari per
         

             

             














29712                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025

  


    
opportunità formative offerte, l’esistenza degli sportelli di assistenza digitale e gli 


 Durata dell’iniziativa 

  
  


 
          
dell’ammissibilità delle spese)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




Si premette che l’attività in oggetto sarà supportata dalla integrazione degli sportelli di 

            
pubblicazione nella pagina “Notizie dai Punti” disponibile sul portale istituzionale della Regione 


• Linea telefonica e/o chat di supporto per rispondere alle domande consuma
• Incremento degli accessi on line alla piattaforma di progetto esistente o incremento di risorse 

• Creazione di contenuti web e/o, news e aggiornamento del sito web di progetto; conferenze 









                                                                                                                                29713Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    

  













 






 





l’importanza dell’uso del digitale, 


mediante l’ideazione, la   










































l’esistenza degli sportelli di 



















































 











Francesca Zampano
14.03.2025 11:03:02
GMT+01:00



29714                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025

1

Allegato n. 8/1 
al D.Lgs 118/2011

in aumento in diminuzione

14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2
Commercio - reti distributive - tutela 
dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

2
Commercio - reti distributive - tutela 
dei consumatori residui presunti

previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

residui presunti
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

residui presunti
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

2 TRASFERIMENTI CORRENTI

101
Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

2 TRASFERIMENTI CORRENTI residui presunti
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

residui presunti 
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

residui presunti 
previsione di competenza 151.904,80€           
previsione di cassa 151.904,80€           

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE  
ALLA DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO 2025

TITOLO 

Tipologia

Il presente allegato è composto di n°1 facciata

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Allegato E/1

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: …./…../…….               n. protocollo ……….

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI
SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE  
ALLA DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO 2025

Rif. Proposta di delibera AEC_DEL_2025_00009

in aumento in diminuzione

TOTALE TITOLO

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  

MISSIONE

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

Francesca Zampano
13.03.2025 18:18:44
GMT+01:00



                                                                                                                                29715Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 28 del 7-4-2025                                                                                    

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

AEC DEL 2025 9 17.03.2025

AVVISO PUBBLICO DEL 29/11/2024 MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY (MIMIT) PER LO SVILUPPO
COMPETENZE DIGITALI DEI CONSUMATORI ADULTI E VULNERABILI; SEGUITO DGR 1900/2024. APPROVAZIONE

PIANO DI DETTAGLIO TECNICO OPERATIVO ATTUALIZZATO (MOD.2BIS). VARIAZIONE DI BILANCIO PREVISIONE
2025 E PLUR. 2025-27 EX D.LGS. 118/11 DI € 151.904,80.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini










